## भारतीय मानक ब्यूरो मुंबई शाखा कार्यालय -II

हमारा संदर्भ : मुबो-ग्र/कोविड-19

दिनांक: 22 जून 2021

विषय: बीआईएस, मुबो-II- रेग में प्रभावित कोविड़-19 के बारे में सूचना।

प्रशासन विभाग के परिचय संख्या BISHQ/ADMN/परिपत्र (22) 2021 दिनांक 18 मार्च 2021 का कृपया संदर्भ ले। मु.शा.का-॥ के निम्नलिखित अधिकारी कोविड-19 पॉज़िटिव का पता चला:

क्रमांक	कर्मचारी का नाम	पदनाम	शाखा	कोविड-19	अंतिम
				परीक्षण की	बारकार्यालय में
				तारीख	उपस्थित
01	निशिकांत सिंह	वैज्ञानिक ' सी'	मुंबई शाखा कार्यालय —II	20 जून 2021	14 जून 2021

निशिकांत सिंह, वैज्ञानिक ' सी' के साथ में रहे सभी अधिकारियों को निवारक उपाय का सुझाव दिया गया हैं और एमओएच और एफई परिपत्र OM नंबर 11013/2014-ESTT. A.III दिनांक 05.06.2020 के निर्देशों का कड़ाई से पालन करने के लिए सुझाव दिया गया हैं तािक कोविड-19 प्रसार को रोका जा सके।

जि क्या कि अनुभाग अधिकारी, (मुं.शा.का -II)

वैज्ञानिक ' ई' एवं प्रमुख ( मु.शा.का-॥)

वैज्ञानिक 'एफ़' एवं उपमहानिदेशक(प)

प्रशासन विभाग

ITS- BIS इंट्रानेट पर होस्ट करने के अनुरोध के साथ।

सभी कर्मचारियों को बीआईएस इंट्रानेट के माध्यम से प्रसारित करें

## **Bureau of Indian Standards**

Mumbai Branch Office -II, WRO

Our Ref: MUBO-II/COVID-19

Dated: 21 June 2021

Subject: Intimation regarding COVID-19 official in BIS, MUBO-II.

This is with reference to the administration Department circular No. BISHQ/ADMN/Circular (22)2021 dt. 18 March 2021 on the above subject.

## The following official of MUBO-II has tested COVID-19 Positive:

Sr.	Name	Designation	Department	COVID-19	Last attended
No				Positive Date	office
1.	Shri. Nishikant Singh	Sc. C	MUBO-II	20/06/2021	14/06/2021

All officials who were closely in contact with Shri. Nishikant Singh, Sc. C are suggested to take preventive measures and strictly follow the instruction of MoH & FW Circulated DoPT vide OM No. 11013/09/2014-Estt.A.III dated 05/06/2020 to prevent spread of COVID -19.

Scientist 'E' &H(MUBO-II) 21 8(2021

Scientist 'F'& DDGW

Admin, WRO

ITS-With the request to host on BIS intranet.

Circulate to all employees through BIS intranet.